



یستنهادهای طلائی شهردار
زرین شهر
نامگذاری پارک کوهستان به نام
سردار شهید حسین قچه ای



مدیر عامل فولاد مبارکه در
برنامه زنده رود مطرح کرد:
ایجاد اشتغال ۳۰۰ هزار نفری
در فولاد مبارکه

استاندار اصفهان:

گردشگران از ۸۶ کشور دنیا به اصفهان سفر می کنند



عکس: امیر حسینی / ایرولیان

استاندار اصفهان گفت: گردشگران از ۸۶ کشور دنیا به اصفهان سفر می کنند و کشورهایی که از اربابان بین دو کشور فراتر از اربابان اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است. استاندار اصفهان به بیان ظرفیت ها و پتانسیل های اصفهان پرداخت و اذعان داشت: اصفهان سابقه ۷ هزار ساله دارد و در این مدت ۲ بار پایتخت ایران بزرگ بوده است و در حال حاضر نیز پایتخت فرهنگ و تمدن ایرانی اسلامی است. استاندار اصفهان تصریح کرد: اصفهان می تواند با یکی از استان های لهستان که شباهت های فرهنگی و میراثی با اصفهان دارد خواهر خوانده شود و در حال حاضر اصفهان با ۲۲ شهر دنیا خواهر خوانده است و به بهانه همین خواهرخواندگی ارتباطات فرهنگی خوبی برقرار است. گردشگران لهستانی در آن آرمیده اند و همه

اصفهان جانی دوباره می گیرد

زاینده رود بامداد پنجشنبه جاری می شود

۱۴

۲	۲	۲	۴	۶	۷
لا یحه بودجه ۹۶ شهر داری اصفهان تقدیر شورای شهر شد	نحوه محاسبه سود بانکی به صورت رسمی اعلام شود	آفتولانزای فوق حاد پروندگان به اصفهان هم رسید	با حضور کارشناسان تقسیمات کشوری وزارت کشور برگزار شد جلسه ارتقای روستاهای دهسرخ وحسن آباد تنگ بیدگان به شهر	اتحادیه های صنفی آسپایداران، ناتوایان و واحدهای ناتوایی: از سال ۹۱ تا کنون نرخ نان افزایشی نداشته است	مهندس ثابت راسخ شهردار شهر دیزبچه طرح های عمرانی و پروژه های شهری تکمیل و بهره برداری می شوند

سلسله کارگاه های مهارت های زندگی

زندگی سختی نیست

رایگان

تربیت فرزند
اصول همسر داری
سبک زندگی
اصول تغذیه

محل برگزاری:
مجتمع فرهنگی غدیر شهرداری مبارکه

تلفن های تماس:
۵۲۴۰۶۲۰۰ - ۵۲۴۱۶۲۰۰

www.mobarakeh.ir

انروز فرهنگی و اجتماعی شهرداری مبارکه

جناب آقای مهندس حمید رضا لطفی

انتصاب شایسته حضرت تعالی به عنوان بخشدار بخش گرکن جنوبی تبریک عرض نموده و موفقیت حضرت تعالی را در خدمت مردم ولایی، ایثار گر و شهید پرور گرکن از درگاه خداوند منان مسئلت می نمائیم.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه

مشاور املای آریا

تجاری
مسکونی
کشاورزی

خرید / فروش / رهن / اجاره
۰۹۱۳۳۳۶۵۷۷۸ سلمان
مبارکه - خیابان شریعتی - جنب اداره پست - Tel: ۵۲۴۴۱۰۶۵

تأمه وارده

وکالت، شأن یا شغل...؟

به حکم آن که حافظ علی‌الرحمه فرموده است: یا مدعی بگوید اسرار خود را... این سخن سبوت برتجلیل سطحی و شخصی بدون اساس، بیبج توجهی به واقعیهات اجتماعی که خودت را به فراموشی سپاری...

توسنده محترم تگرشی انسانی و سطحی به هر عنصر و کالیت داشته است. به قدر مسلم وکلای دادگستری به ایجاد و شواکت خبری از زندگی شهروندان چون عرض و آبرو و جان و مال مردم دارند...

با این وصف آیا میتوان گفت که بی‌سائسه محترم حقوق بدون هیچگونه تکیه و تکیه بر اندام و سالیحه و کسرت، جان و مال و آبرو و حیثیت افراد را در اختیار گرفته؟ اگر بله...

وکلای وکالت و شغل و کالیت از برای بیان واقعیت توجه حقوق نمیشدند بلکه مشاغل مهم دیگری هم در سرفهات ازادواج و اسناد رسمی نمایندگی حقوقی مشاوران و دادگستری بیرون دارفانحصارحقوق دادگلاهی مختلف بودند...

فرهاد دزفول وکیل دادگستری

اتحادیه های صنعتی آسبیداران، نانوایان و واحدهای نانوایی :

با توجه به عدم افزایش نرخ نان از سال ۹۱ تا کنون

آزاد سازی یا افزایش عادلانه قیمت ها، کیفیت عالی نان و رقابت سالم را در پی دارد



نانوایان مطرح می کنند، قیمت نان از ۹۱ تا کنون افزاین یافته است، در حالیکه سال ۳۰ قیمت نان ۳۰۰ درصد یا ۳۰۰ درصد به قیمت از ازافزوده شده است...

تأمت ۲۰۰ تومان با خانگی برها و غیر بهداشتی ها و نان بدون برتربس سرده که از سایر نقاط روانه می شود...

در حالیکه قیمت نان از سال ۹۱ تا کنون نداشت، در سال ۹۳ حدود ۲۰۰ درصد به قیمت آزد افزوده شد و بلافاصله پهای نان ۲۰ درصد افزایش یافت به عبارتی نه افزایش پهای صورت تگرف بلکه با احتساب تفاوت افزایش پهای آزد با پهای نان، از آن منعطف تا کنون تفاوت ۱۰ درصد بدون لحاظ درصدی افزایش کماکان ادامه دارد.

کنیم و با تولید نان عالی زمینه حضور نان در سرفه بدون بهداشتی و غیر استاندارد مقبله کرد. صنعتی کماکه اگرچه در تمام بوجه های حساسی، در نان و نوزود و تعظیلات نانوایان نان شهروندان و مسافران نوزودی را تأمین می کنند...



شود. بدون بهداشتی و غیر استاندارد مقبله کرد. صنعتی کماکه اگرچه در تمام بوجه های حساسی، در نان و نوزود و تعظیلات نانوایان نان شهروندان و مسافران نوزودی را تأمین می کنند...

مسئمن بهرامی مشاور معاون اجرایی رئیس جمهور آزداسازی راهل ناحله جلوبگری از ضایعات نان و حمایت همدند از چرخه کتیم آزد و ناهت

ازاداسازی راهل ناحله جلوبگری از ضایعات نان و حمایت همدند از چرخه کتیم آزد و ناهت. مسئمن بهرامی مشاور معاون اجرایی رئیس جمهور آزداسازی راهل ناحله جلوبگری از ضایعات نان و حمایت همدند از چرخه کتیم آزد و ناهت...

هیأت امنای مسجد جامع شهرستان مبارک در نظر دارد :

یک باب ساختمان موقوفه تجاری - اداری متعلق به این مسجد واقع در خیابان امام خمینی جنوبی روبروی قرض الحسنه نبوت را به صورت رهن و اجاره به فرد یا افراد

متقاضی واگذار نماید. متقاضیان می توانند همه روزه از ساعت ۴ الی ۷ بعداز ظهر جهت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم های تقاضای رهن اداری مسجد مراجعه نمایند.

هیأت امنای مسجد جامع مبارک

یادداشت

رفتارهای غیرمنطقی:

قبیله ای عشره ای تنگ نظرانه،

ژست های عوامانه

در عصرارتباطات و دنیای مدرن افراد فعال در عرصه های اجتماعی باید رفتارهایشان حداقل در ظاهر شفاف و روشن باشد و برای مثال از داخلای یا استفاده های سوء یا نادرستی عناوین و جایگاههای سیاسی، انتصابی، انتصابی و روش روزهی سذر کنند، در غیر این صورت باید در خفا یا به روش های که نشاء الله علی الایدی شد و شیوه و منش خودشان باشد و ما و خاندان و دوستان و همشهریان چنین رفتارهایی دروردند...

اما در آستانه انتخابات پنجمین دوره شهروهای آرزوی ریاست جمهوری ازادامه همتی به هم با کماکه استی که اسرار و شیب و شب واروز می کنند از سالیهای قبل طول مداوم هشدار شده و شاخهها احساس نموده است سالیهای قبل طول مداوم هشدار شده...

آکهی دعوت مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت پیشرو با مبارک (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۳۱ و شناسه ملی ۰۹۸۹۰۰۲۶۰۰۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح و مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت ۱۱ صبح و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۲ ظهر عادی برگزار میگردد در محل قانونی شرکت تشکیل می شود...

هیات مدیره شرکت پیشرو بار مبارک

خبر به هم رسانند. حضور محل شرکت: مبارک جاده طالخرنجیه پانته حمل و نقل کلاهی شهرستان مبارک غرقه شرکت پیشرو بارمبارک (سهامی خاص) دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح صبحی نقل و انتقال سهام دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح صبحی: ۱- تغییر و اصلاح ماده ۸ اساسنامه دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۲ ظهر صبحی: ۱- انتخاب اعضا، ماده و بازرسین و روزنامه کتیرالانشتر

مهندس ثابت راسخ شهردار شهر دیزچه:

طرح های عمرانی و پروژه های شهری تکمیل و بهره برداری می شوند



تعریف ده ها پروژه شهری موردنیاز و سپس ورود به فاز اجرای طرح های کارشناسی حسب نیاز هر محله در ظرف سالهای ۹۲ و ۹۳ حداقل ۵۰ طرح شهری بر ریل اجرا قرار گرفتند و ظرف مدت اندکی با پیشرفت فیزیکی طرح ها از سوی شورای اسلامی و نیز شهردان فهم جهت ادامه تکمیل طرح ها، حمایت های خوبی جهت ادامه طرح ها تا اتمام و تکمیل انجام شد، در مجموع شرایط و موقعیت خوب و مطلوبی جهت اجرای پروژه ها فراهم شد (اگرچه به لحاظ زمانی شروع کار با فصل زمستان و سختی های فصلی روبرو شد که با همکاری پیمانکار و واحد های مختلف شهرداری موفق به اتمام چنین حجم بزرگی از آزادسازی و خاک

خدمات و تسهیلات فرهنگی اجتماعی که شهرداری دیزچه در روایی مناسبی در ۱۰ سال اخیر ارائه کرده است محله وینچه با پیشه اندازهای می نظیر مشرف شهری بر رویه و محله و جای بسیار پرتوی برای زندگی است و نه تنها مهاجرت متوقف شده است بلکه روند مهاجرت معکوس و بسیاری با افتخار در زادگاه خویش زندگی می کنند.

یگی از مباحث بسیار با اهمیت که در امنیت پایدار و شهروند داری دارد موضوع مسائلی و احیای بافتی فرسوده است پیوسته به شکل اصلی و پهنه ای اصل و کهن مانند وینچه که در طی قرون و اعصار به شکل در هم تنیده همگانه است و با معیار تنگ و باریک مسکن است. خدمات شهری و زوایای و ذاتی شهرداری در این عرصه ها با ابزار و شیوه های سنتی و قدیم قابل انجام است و لذا ایام بافتی ضرورتی اجتناب ناپذیر است که همین دلیل آزادسازی بافتی فرسوده و احداث خیابان آیت الله مدرس سرافراز تغییر و تحولی بزرگ است.

برداری شدیم. احمدعلی خیدری عضو شورای اسلامی، فرهنگی و خدمت و ساکن در محله با قدمت وینچه در این بازدید با تقدیر از حضور ریاست نایب رئیس و شهردار محترم گفت: امیدوارم با کمک و هفکری برداران و خواهران عزیز همچنان با نشاط و شاداب تمامی عرصه های فرهنگی و مدیریت شهری، شهرداری را با انگیزه و توان ضابطه یاری کنیم تا پروژه های بزرگ فرهنگی که شهر و محلات را محمول و درگون می سازند تکمیل شود. خیدری در پایان افزود: بمحله های طرح های خوبی در قلمرو میزبان و وینچه سرافراز شده است و برداران آقای رحیمی وقت و زمان خوبی را مصرف معضلات و مشکلات به جای مانده در این محله می کنند و انشاء الله طرف مدت کثرتی این محله از رکود خارج و به محله ای آباد، با نشاط و ساختارهای اساسی ارتقاء در ادامه بازدید و گفتگو با شهردار محترم نیز تلاشی و جدیتی قابل تمجید جهت محله وینچه و محله ایام میزبان صورت گرفته است که شورای اسلامی از سوی شما شهردان از ایشان سپاسگزار می کند.

رحماتی رئیس شورای اسلامی خدمت به چنین شهروندانی افتخار است

شهردان این شهر از فرهنگ بالایی برخوردارند، در

دیزچه در روزهای متمادی از سوی شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر دیزچه در آستانه تکمیل و بهره برداری پروژه های شهرداری دیزچه قرار دارند. این پروژه ها با اهمیت و حیاتی است و به نفع مردم و شهروندان دیزچه است. شهردار دیزچه در این باره گفت: ما در این پروژه ها با همکاری پیمانکاران و واحد های مختلف شهرداری موفق به اتمام این حجم بزرگی از آزادسازی و خاک

خدمات و تسهیلات فرهنگی اجتماعی که شهرداری دیزچه در روایی مناسبی در ۱۰ سال اخیر ارائه کرده است محله وینچه با پیشه اندازهای می نظیر مشرف شهری بر رویه و محله و جای بسیار پرتوی برای زندگی است و نه تنها مهاجرت متوقف شده است بلکه روند مهاجرت معکوس و بسیاری با افتخار در زادگاه خویش زندگی می کنند.

مدیریت شهری و کارکنان شهرداری انجام شد. معتمدین، بزرگان و خانواده های معزز شهاده، محله وینچه و قلمرو میزبان جهت عرض عقداوت، قدرداری از تلاش و کوشش شهردار، شورای اسلامی، مهندسین شهرسازی، عمران، خدمات شهری و کارکنان شهرداری در مراسم بازدید حضور یافتند و با تقدیر از عنایت ویژه شهردار و شورای اسلامی در اجرای آزادسازی بافتی فرسوده که با احداث خیابان جدید، مرتب و رونق دوباره در قلب محله کهن و با قدمت وینچه و محله میزبان ایجاد شده است تکریم عدالت محور شهردار و شورای اسلامی در تخصیص امتیازات به محلات حسب جمعیتی را تکریم شد و همسو با نیازهای شهروندان درحالت ارزیابی کردند که در بلند مدت دارای آثار و نفعات خوب فرهنگی اجتماعی است.

در ادامه بازدید و گفتگو با شهردار محترم نیز تلاشی و جدیتی قابل تمجید جهت محله وینچه و محله ایام میزبان صورت گرفته است که شورای اسلامی از سوی شما شهردان از ایشان سپاسگزار می کند.

حاصل شد را نمونه و الگویی موفق در ارائه خدمات به محلات دانست و افزود: تسهیلات اجرایی خیابان مدرس (فرودس) با آزادسازی بافتی فرسوده در قلب محله از اول اسفند ۹۳ شروع شد که با دنبال طولانی بودن مسیر به طول ۲۰۰ متر و دریاچه پروژه ای بزرگ با آزادسازی بسیاری از املاک، مابین و منازل همراه بود و در طی این مدت لاجرم با تعداد بسیار زیادی از مالکین و صاحبان منازل و املاک نشست و جلسه برگزار شد تا توافقات انجام شود به همین دلیل کاری بزرگ و طاقت فرسا بود که با صبر و حوصله و مراعات حال مردم پیگیری شد از سوی دیگر موانع طبیعی و نامناسبی بسیاری در آزادسازی وجود داشت که از سرعت پروژه می کاست. سازماندهی فضا و کانال از جمله موانعی بود که با برنامه ریزی درست انجام شد و امروز این خیابان در آستانه تکمیل و بهره برداری قرار دارد که سپاسگزار می شوم.

در این بازدید مهندس ثابت راسخ بیان داشت: شهرداری برای تملک املاک و مستملات واقع در مسیر اجرای طرح های عمرانی شهر دیزچه افزون بر ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه کرده است. شهردار دیزچه در این باره گفت: ما در این پروژه ها با همکاری پیمانکاران و واحد های مختلف شهرداری موفق به اتمام این حجم بزرگی از آزادسازی و خاک

اشاره: محلات وینچه و میزبان در شمار محلات شهر دیزچه قرار دارند. این محلات زیبا و شاد شده و پر از نشاط و شادابی است. شهردار دیزچه در این باره گفت: ما در این پروژه ها با همکاری پیمانکاران و واحد های مختلف شهرداری موفق به اتمام این حجم بزرگی از آزادسازی و خاک

خدمات و تسهیلات فرهنگی اجتماعی که شهرداری دیزچه در روایی مناسبی در ۱۰ سال اخیر ارائه کرده است محله وینچه با پیشه اندازهای می نظیر مشرف شهری بر رویه و محله و جای بسیار پرتوی برای زندگی است و نه تنها مهاجرت متوقف شده است بلکه روند مهاجرت معکوس و بسیاری با افتخار در زادگاه خویش زندگی می کنند.

مدیریت شهری و کارکنان شهرداری انجام شد. معتمدین، بزرگان و خانواده های معزز شهاده، محله وینچه و قلمرو میزبان جهت عرض عقداوت، قدرداری از تلاش و کوشش شهردار، شورای اسلامی، مهندسین شهرسازی، عمران، خدمات شهری و کارکنان شهرداری در مراسم بازدید حضور یافتند و با تقدیر از عنایت ویژه شهردار و شورای اسلامی در اجرای آزادسازی بافتی فرسوده که با احداث خیابان جدید، مرتب و رونق دوباره در قلب محله کهن و با قدمت وینچه و محله میزبان ایجاد شده است تکریم عدالت محور شهردار و شورای اسلامی در تخصیص امتیازات به محلات حسب جمعیتی را تکریم شد و همسو با نیازهای شهروندان درحالت ارزیابی کردند که در بلند مدت دارای آثار و نفعات خوب فرهنگی اجتماعی است.

در ادامه بازدید و گفتگو با شهردار محترم نیز تلاشی و جدیتی قابل تمجید جهت محله وینچه و محله ایام میزبان صورت گرفته است که شورای اسلامی از سوی شما شهردان از ایشان سپاسگزار می کند.

خاتوادی و تعلق خاطر بسیار قوی به موطنشان در روزهای ماندگار شدند و با اندک امکانات رفاهی و خدماتی، دستگامان لاجرم در شهرهای مازندران، صفییه، زاین شهر، فولاد شهر و اسفهان مازان گزیدند که در این علمت تناسب نیازها با ساختارها بود. در این دوران به غیر از خانواده های سنتی و کشاورزی، شاغلین و کارکنان دیگر عرصه بافتی با انگیزه های خاتوادی و تعلق خاطر بسیار قوی به موطنشان در روزهای ماندگار شدند و با اندک امکانات رفاهی و خدماتی، دستگامان لاجرم در شهرهای مازندران، صفییه، زاین شهر، فولاد شهر و اسفهان مازان گزیدند که در این علمت تناسب نیازها با ساختارها بود. در این دوران به غیر از خانواده های سنتی و کشاورزی، شاغلین و کارکنان دیگر عرصه بافتی با انگیزه های خاتوادی و تعلق خاطر بسیار قوی به موطنشان در روزهای ماندگار شدند و با اندک امکانات رفاهی و خدماتی، دستگامان لاجرم در شهرهای مازندران، صفییه، زاین شهر، فولاد شهر و اسفهان مازان گزیدند که در این علمت تناسب نیازها با ساختارها بود. در این دوران به غیر از خانواده های سنتی و کشاورزی، شاغلین و کارکنان دیگر عرصه بافتی با انگیزه های خاتوادی و تعلق خاطر بسیار قوی به موطنشان در روزهای ماندگار شدند و با اندک امکانات رفاهی و خدماتی، دستگامان لاجرم در شهرهای مازندران، صفییه، زاین شهر، فولاد شهر و اسفهان مازان گزیدند که در این علمت تناسب نیازها با ساختارها بود. در این دوران به غیر از خانواده های سنتی و کشاورزی، شاغلین و کارکنان دیگر عرصه بافتی با انگیزه های

قدرداری اهالی وینچه و قلمرو میزبان از شهردار دیزچه

باسمه تعالی شهردار ارجمند شهر دیزچه جناب آقای مهندس شهاب ثابت راسخ

تدین و اخلاص و غالب شدن فرهنگ دینی مذهب بر امر راست انسانی و عطفه های خانوادگی و اختری بی نظیرند. ولذا خدمت به چنین شهروندانی فریضه بزرگی است. در چنین شهرهای میزبان کار و خستگی معنا ندارد و با پر خورش خوب و قدرداری بودن شهروندان انسان نیروی مضاعفی جهت کار و تلاش بیشتر بدست می آرد که بسیار قابل تقدیر و تشکر است.

شهردار شهر دیزچه

شهرداری در حوزه فرهنگ و اجتماع دارای وظایف است

شهردار شهر دیزچه در پایان بازدید در گفتگو با میزبان بیان داشت: گسترده وظایف موجب شده است شهرداری با صدها خدمت متنوع از نهاد خدماتی عمرانی صرف به نهادهای اجتماعی ارتقاء یابد و وظایف خدماتی در کنار وظایف با رسالتهای فرهنگی اجتماعی، اقتصادی، هنری، ورزشی و تفریحی که هم انجام میدهد و ثابت راسخ در ادامه به اشاره به تعداد وظایف افزود: در چنین عرصه بزرگ با تعدد وظایف علاوه بر چالش های مختلف شهرداری دستور کار وجود دارد. دیزچه شهر موجودی زنده است، نفس می کشد و به نفس نیاز دارد. جهت تسهیل حوای بی نقص سالم شهروندان دیزچه، شهرداری موظف است در این حوضه و هر صفری به مطالبات شهروندان دیزچه توجه کند تا شهر به وضعیت ناپایدارترین کند بلکه به مصرف معقول از حجم ضایعات می کاهد، منابع سوده را در تبدیل به زیاده و تئوری بی ارزش نمی کند. توسعه پایدار در تمام زمینه ها باید لحاظ شود، در این معمارانی وینچه پایدار لحاظ شود، در صنایع تولیدی صنعتی، در محیط زیست، در صنایع تولیدی صنعتی و در تمام زمینه ها، توسعه پایدار را در تمام و سحر حرکت کند، اگر خرگهنگ در افاق شهری پایدار

با تقدیم احترام، فرهنگیان اهالی وینچه و قلمرو میزبان

